P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.220/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 15/02/2021, a Sra. IVONE FLORIANA DE

ANDRADE ANTUNES, reg. 6381, do cargo de Técnico em Enfermagem -  NR, grupo B -

nível 8B, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, por motivo de

seu falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 17 de fevereiro de 2021.

SYLÍSaO BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1